INDICAÇÃO Nº 399/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Pública Municipal, que seja efetuada a extensão da rede trifásico no bairro da Maçaranduba, próximo à Igreja Católica.

JUSTIFICATIVA

O atendimento de energia elétrica no referido setor está insuficiente, considerando o aumento da demanda com a instalação de diversos barracões para beneficiamento do morango e colocação de câmaras frias para o congelamento.

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE